

# **M.A. LATIF ApS**

**CVR-nr.: 33575971**

Rosenfeldtvej 34 3 tv  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2022**

---

**Minan Ali Latif Chugatai**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M.A. LATIF ApS  
Rosenfeldtvej 34 3 tv  
2665 Vallensbæk Strand  
e-mailadresse: maniali.latif@gmail.com  
CVR-nr: 33575971  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

GE REVISION & RÅDGIVNING, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Stamholmen 175, 2  
2650 Hvidovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 25187091  
P-enhed: 1007399649

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Usædvanlige forhold**

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets økonomiske udvikling har foregået planmæssigt.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Øvrige forhold**

Ledelsen er bekendt med at selskabets egenkapital er tabt og bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering at kapitalen - på sigt - vil kunne reetableres via egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.997</b>	<b>-8.619</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.997</b>	<b>-8.619</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-64.044	94.044
Andre finansielle indtægter	1	2.250	2.839
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.818	-6.488
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-79.609</b>	<b>81.776</b>
Skat af årets resultat	3	0	2.691
<b>Årets resultat</b>		<b>-79.609</b>	<b>84.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-79.609	84.467
<b>I alt</b>		<b>-79.609</b>	<b>84.467</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	45.032
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>45.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>45.032</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.432	63.427
Andre tilgodehavender		10.083	1.689
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.515</b>	<b>65.116</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.515</b>	<b>65.116</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>37.515</b>	<b>110.148</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-210.561	-130.952
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-130.561</b>	<b>-50.952</b>
Gæld til banker		670	570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Ansvarlig lånekapital		143.000	143.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.406	7.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>168.076</b>	<b>161.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.076</b>	<b>161.100</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>37.515</b>	<b>110.148</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.250	2.839
	<b>2.250</b>	<b>2.839</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle udgifter	-6.818	-6.488
	<b>-6.818</b>	<b>-6.488</b>

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.691
	<b>0</b>	<b>2.691</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Anskaffelsespris pr. 1. januar	190.936
<b>Anskaffelsespris pr. 31. december 2021</b>	<b>190.936</b>
Værdiregulering pr. 1. januar	-145.904
Årets nedskrivninger	-45.032
<b>Værdiregulering pr. 31. december 2021</b>	<b>-190.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WM Frederiksberg IS ApS - Frederiksberg	100%	-19.012	-64.044

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital pr. 1. januar 2016	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Selskabskapital pr. 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Selskabsskat	0	2.691
Selskabsskat WM Frederiksberg IS ApS	0	-2.691
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Omgørelse af årsrapport

Det foreliggende årsregnskab er en omgørelse af det tidligere offentliggjorte årsregnskab, som således ikke længere vil være gældende, når generalforsamlingen af godkendt årsrapporten for 2021.

Selskabet har efter aflæggelsen af årsrapporten for 2021 konstateret fejl i opgørelse af omsætning hos datterselskabet der har medført at værdien heraf er medtaget til forkert værdi.

Fejlene er vurderet som væsentlige og er derfor korrigeret i det omgjorte regnskab. Korrektionen har medført, at årets resultat efter skat er reduceret med DKK 95.293, balancesum er faldet med DKK 95.293 og egenkapitalen er reduceret med DKK 95.293.

## 8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, det er ledelsens vurdering at kapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening, det må dog forventes at tage nogle år.

### Ansvarlig lånekapital

Selskabets ultimative anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer i form af konvertering af lån til ansvarlig lånekapital.

Ansvarlig indskudskapital er i danske kroner og forrentes med 4,5 pct. Rentetilskrivninger afvikles løbende og hovedstolen afvikles den 31. december 2022. Såfremt selskabet får reetableret selskabskapitalen før denne dato falder hele lånet til tilbagebetaling. Lånet kan fra låntagers side til enhver tid indfries helt eller delvist.

Ovennævnte ansvarlige lånekapital er i efterfølgende periode forlænget i yderligere 12 måneder således at hovedstolen afvikles den 1. januar 2023. Øvrige lånevilkår er uændret.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse forøges.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Minan Ali Latif Chugatai  
Rosenfeldtvej 34, 03. tv.  
2665 Vallensbæk Strand

**11. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0